PORTARIA N° 295, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2024.

Concede férias aos servidores municipais.

ALAN TOGNI, Secretário de Governo e Administração do Município de Lucas do Rio
Verde, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, especialmente aquelas
previstas no Decreto Municipal nº 5.561, de 08 de setembro de 2021, e

RESOLVE:

Art. 1° Conceder férias aos servidores, que gozarão as férias entre o período de
01/02/2024 á 15/03/2024:

Inicio Afastamento Fim Afastamento

EDNOR SERGIO PASINI VIANA 01/02/24 15/02/24

ITAMAR REGIS FAZOLO 15/02/24 29/02/24

LARISSA SILVA DE OLIVEIRA 15/02/24 29/02/24

MARCELO ROBERTO MARTINI 01/02/24 15/02/24

LISSANDRA DLUZNIEWSKI DAL MASO 15/02/24 29/02/24

POLIANE CARINE BIRKHAHN 05/02/24 05/03/24

ADAIR LUIS RUHMKE 01/02/24 01/03/24

ADAO MARTINS DA SILVA 01/02/24 01/03/24

ADENIS RODRIGUES DE SOUZA 01/02/24 01/03/24

EDILSON JOSE DOS SANTOS 01/02/24 01/03/24

MIREIRE RAMOS MOTA 01/02/24 01/03/24

CARLOS HENRIQUE RAIMUNDO DE OLIVEIRA 15/02/24 29/02/24

WILLIAM DA SILVA ABREU 01/02/24 01/03/24

ELVIS XAVIER LIBERATO 15/02/24 15/03/24

EVA APARECIDA LEOPOLDINO 01/02/24 15/02/24

GLAUCIA PAULA ACCORDI CAMPOS 15/02/24 29/02/24

HELIO FERNANDO DE MELLO 15/02/24 29/02/24

JARDEL FLAVIO SPAGNOL 15/02/24 29/02/24

JESSICA PARTICHELI BRIEZINSKI 15/02/24 29/02/24

LEIDIANA PEREIRA DOS SANTOS 01/02/24 15/02/24

LUCILEIDE QUEIROZ GURKA 15/02/24 29/02/24

LUCILENE DANTAS DA CONCEIÃ‡ÃƒO 01/02/24 01/03/24

MERIAN LEA LOPES FELICIANO GONCALVES 01/02/24 01/03/24

NATHALIA MENDONCA COSTA LIMA SIMAO 01/02/24 15/02/24

RITA DE FATIMA TONHI 15/02/24 29/02/24

ROSEMAR DE CASTRO MARIANO PEREIRA 15/02/24 15/03/24

SILVIANY MIRANDA CARVALHO 15/02/24 29/02/24

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

SOELI TOMAZI 01/02/24 01/03/24

THIAGO DELEON RIBEIRO PEREIRA 15/02/24 15/03/24

ELIANE DIAS 01/02/24 15/02/24

FABIANA VIEIRA VAZ 15/02/24 29/02/24

JANAINA NASCIMENTO DE SALES 01/02/24 15/02/24

RONALDO AMARO DA SILVA 01/02/24 15/02/24

ROSANGELA DE LIMA GABRIEL MOURA 15/02/24 15/03/24

SHAIANA INGRIDY FEGHERA 01/02/24 01/03/24

ARLECIA RODRIGUES DA FONSECA DE
CESARO

01/02/24 15/02/24

CAMILA BATISTA AMARAL 14/02/24 14/03/24

DEBORA ARTUSO DE SOUZA 01/02/24 01/03/24

JOANE MARIA DO ESPIRITO SANTO 01/02/24 01/03/24

LUCIANO BAUER 15/02/24 15/03/24

ALEX JOSE DIAS 01/02/24 01/03/24

BRUCE PINHEIRO MACHADO 01/02/24 15/02/24

ROSELIA FARIAS FERREIRA LEMES 01/02/24 01/03/24

ANDRE LUIZ DE JESUS SANTOS 15/02/24 15/03/24

ELMINO JOSE DA SILVA 01/02/24 01/03/24

EMANOEL JOSE SILVA 01/02/24 15/02/24

FRANCISCO JAIRE VIVEIROS DE SOUSA 15/02/24 29/02/24

KAUE FELIPE DALSICO MONTEIRO 01/02/24 15/02/24

WAGNER DE OLIVEIRA NASCIMENTO 01/02/24 01/03/24

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a partir de
01 de fevereiro de 2024.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verde - MT, 02 de fevereiro de 2024.

ALAN TOGNI
Secretário Municipal de Governo e Administração

Data de criação do documento: 12/03/2024 às 11:51:38

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

VQ3        DYL        5LQ        310

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/VQ3-DYL-5LQ-310

		2024-03-12T15:49:25-0300
	Assinatura Betha Cloud ALAN TOGNI - 03353840133
	Betha Sistemas